scdm e dñi recūlet cū illis:
accepit panē & bñdixit ac
fregit & prrigebat ill. Et
ap̄t sūt odi eoy: & cogue
rūt eū. Et ip̄ euauit ex
odis eoy. Et dixerūt ad iu
cē. *Nonē cor nrm ardens*
erat i nob dñi loq̄et inua
& ap̄ret nob s̄pturas. Et
surgētes eadē hora regres
si sūt i ierlm: & i uenerūt cō
gregatos vndē & eos q̄
cū ip̄s erat dicētes. quia
surrexit dñs v̄e & apparu
it symon. Et ip̄ narra
bāt q̄ gesta erat i ma: et
quomodo coguerūt eū. i frat
rone panis. *Credo. Offert.*

*Angel' dñi descēdit de ce
lo & dixit mulieribz que q̄
tis surrex̄ sic die allā. *Sec̄**

*S*uscipe q̄s dñe p̄
p̄li tu cū oblatō
bz hostiar. ut paschalibz
i uitate multis. ad etinta
tis nob medelā te op̄ate

phicāt. *P. com.* Surrex
it dñs & apparuit petro. allā.

*A*pm nob dñe p̄t cō.
tue caritatis i fide:
ut q̄s sacramētis paschali
bz sacrali: tua facias pie
tate & cordes *P. eide. *Ma. iij.**

*A*qua sapie *offm.*
p̄trauit eos allā
firmabit in ill' &
ū flectet allā et
exaltabit eos i etnū allā al.

*Cōfiteam dño qm̄ lūi qm̄
i scdm̄ mā ei. *Gla. *Gla. iē.***

*D*eus q̄ eccliaz *o. o.*
tuā nouo sep̄ feni
multiplicas: & cede famulis
tuis. ut sacmētū viuēdo
teneāt: qd̄ fide p̄ceperūt.

*Adie lō actiū. ap̄lox. *P.**
bus ill': *Surgēs paul'*
& manu silenciū i dicēs
aut. *Viri fr̄s filij genis a
brahā. & q̄ i uob̄ timēt dñm:*
uob̄ v̄bū salutis hui' mis
sū est. *Et em̄ h̄itāt ierlm*

et principes ei ignorantes
ihm et uoces prophetarum que
p omne sabbatum leguntur
iudicantes impleuerunt. Et
nullam causam mortis inue-
niunt in eo; praeter a py-
lato ut interficeret eum.
Cumque consummasset omnia quae de
eo scripta erant: de pueris
eum de ligno posuerunt in
monumento. Quis uero susci-
puit eum a mortuis. Et
visus est per dies multos hijs
qui sunt ascenderunt cum eo
de galylea in ierusalem: qui usque
nunc sunt testes eius ad ple-
num. Et nos uobis animam
animam eam que ad patres nostrorum
reppulsiio facta est: quam hanc
deus adimpleuit filijs uestris
resuscitatis ihum christum dominum
nostrum. **R. H**ec dies quibus
dicant nunc quae redempta sunt a
domino quos redemit de manu
inimica et de regionibus congregauit eos. **A**lla. **V** Sur-

rerit dominus et occurreret mihi
tribus aut auerte tunc accesserit
et tenuerunt pedes eius. **S**ed
in illo tempore; **S**ecit ihesus ducam
in medio discipulorum suorum;
et dixit eis. Pax uobis. Ego
sum; nolite timere. Conturba-
ti uos et contriti: existimabatur
se spiritum uide. Et dixit eis.
Quid turbati estis et cogita-
tiones ascendunt in corda uestra?
Videte manus meas et pedes
meos: quia ego ipse sum. Palpa-
te et uide: quia spiritus carnis et
ossa non habent sicut me uidentis ha-
berent. Et cum haec dixisset; osten-
dit eis manus et pedes. Ad-
huc autem illi non credentibus et
mirantibus per gaudium; dixit.
Habete hic aliquid quod man-
ducentur? At illi obtulerunt
ei partem piscis assi; et fauam
mellis. Et cum manducassent; co-
ra eis: sumens reliquias dedit
eis. Et dixit ad eos. Haec sunt
uerba quae locutus sum ad uos cum